
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня  2024 року                 м. Чернігів № 224

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 04 квітня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 04 квітня 2024 року № 13, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Щербині Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-19.07.2023-28037 
(рішення №  1125 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.2. Гліб Ользі Іванівні за заявою № ЗВ-03.08.2023-33733 (рішення 
№ 1126 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.3. Пономарьовій Вікторії Юріївні за заявою № ЗВ-03.08.2023-33655 
(рішення № 1127 від 04 квітня року, що додається);

1.4. Середі Раїсі Миколаївні за заявою № ЗВ-23.08.2023-40756 (рішення 
№ 1128 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.5. Самко Галині Михайлівні за заявою № ЗВ-05.09.2023-44047 (рішення 
№ 1129 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.6. Менайлові Тетяні Митрофанівні за заявою № ЗВ-15.08.2023-38170 
(рішення № 1130 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.7. Осипенко Ганні Дмитрівні за заявою № ЗВ-15.08.2023-37926 
(рішення № 1131 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.8. Руденок Аллі Михайлівні за заявою № ЗВ-29.08.2023-42265 (рішення 
№ 1132 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.9. Михайленко Тамарі Анатоліївні за заявою № ЗВ-29.06.2023-22693 
(рішення № 1135 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.10. Гаврику Василю Васильовичу за заявою № ЗВ-15.08.2023-37816 
(рішення № 1136 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.11. Букатій Юлії Юріївні за заявою № ЗВ-02.08.2023-33207 (рішення 
№ 1137 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.12. Масльонці Аллі Іванівні за заявою № ЗВ-18.07.2023-27888 (рішення 
№ 1138 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.13. Хоменку Вячеславу Михайловичу за заявою № ЗВ-02.08.2023-32823 
(рішення № 1139 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.14. Хоменку Вячеславу Михайловичу за заявою № ЗВ-02.08.2023-32826 
(рішення № 1140 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.15. Сачівко Ірині Андріївні за заявою № ЗВ-28.07.2023-30600 (рішення 
№ 1141 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.16. Авраменко Ларисі Іванівні за заявою № ЗВ-28.07.2023-30755 
(рішення № 1145 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.17. Кот Юлії Володимирівні за заявою № ЗВ-02.08.2023-33042 (рішення 
№ 1146 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.18. Онацько Валентині Павлівні за заявою № ЗВ-07.08.2023-35079 
(рішення № 1147 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.19. Кужелю Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-02.07.2023-23459 
(рішення № 1149 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.20. Глушку Олександру Петровичу за заявою № ЗВ-23.05.2023-13344 
(рішення № 1150 від 04 квітня 2024 року, що додається);



3

1.21. Губко Галині Володимирівні за заявою № ЗВ-26.07.2023-30094 
(рішення № 1151 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.22. Жарковій Валентині Василівні за заявою № ЗВ-07.08.2023-35351 
(рішення № 1152 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.23. Руденок Валентині Михайлівні за заявою № ЗВ-06.08.2023-34758 
(рішення № 1153 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.24. Тризні Катерині Анатоліївні за заявою № ЗВ-26.07.2023-29869 
(рішення № 1154 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.25. Гринчук Олені Костянтинівні  за заявою № ЗВ-01.08.2023-32548 
(рішення № 1155 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.26. Марусіченко Ользі Василівні за заявою № ЗВ-11.08.2023-36898 
(рішення № 1156 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.27. Антоненко Людмилі Михайлівні за заявою № ЗВ-19.05.2023-11962 
(рішення № 1157 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.28. Мельніковій Юлії Володимирівні за заявою № ЗВ-22.07.2023-28922 
(рішення № 1160 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.29. Чуб Валентині Максимівні за заявою № ЗВ-12.07.2023-26324 
(рішення № 1161 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.30. Шпак Наталії Василівні за заявою № ЗВ-21.07.2023-28699 (рішення 
№ 1162 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.31. Кот Анастасії Юріївні за заявою № ЗВ-18.05.2023-11229 (рішення 
№ 1163 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.32. Сподаренко Ірині Валеріїні за заявою № ЗВ-01.08.2023-31756 
(рішення № 1164 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.33. Алійнику Олегу Васильовичу за заявою № ЗВ-11.08.2023-36973 
(рішення № 1166 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.34. Антипенко Ірині Олексіївні за заявою № ЗВ-24.07.2023-29471 
(рішення № 1170 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.35. Силі Любові Михайлівні за заявою № ЗВ-21.07.2023-28777 (рішення 
№ 1171 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.36. Прядко Галині Миколаївні за заявою № ЗВ-30.07.2023-31174 
(рішення № 1172 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.37. Єзуті Тетяні Василівні за заявою № ЗВ-21.08.2023-39873 (рішення 
№ 1173 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.38. Сидоренко Світлані Олексіївні за заявою № ЗВ-31.07.2023-31376 
(рішення № 1174 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.39. Мальцю Михайлу Михайловичу за заявою № ЗВ-08.07.2023-25152 
(рішення № 1175 від 04 квітня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Подолян Ірині Михайлівні за заявою № ЗВ-28.07.2023-30662 (рішення 
№  1142 від 04 квітня 2024 року, що додається);



4

2.2. Нестеренку Денису Олеговичу за заявою № ЗВ-18.07.2023-27764 
(рішення №  1144 від 04 квітня 2024 року, що додається);

2.3. Лашко Людмилі Анатоліївні за заявою № ЗВ-26.07.2023-30052 
(рішення №  1148 від 04 квітня 2024 року, що додається);

2.4. Борисову Юрію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-07.08.2023-35121 
(рішення №  1158 від 04 квітня 2024 року, що додається);

2.5. Болгарській Наталії Валеріївні за заявою № ЗВ-04.08.2023-34351 
(рішення №  1165 від 04 квітня 2024 року, що додається);

2.6. Коломійцю Олегу Миколайовичу за заявою № ЗВ-17.08.2023-38599 
(рішення №  1167 від 04 квітня 2024 року, що додається);

2.7. Менайловій Ірині Вікторівні за заявою № ЗВ-13.07.2023-26691 
(рішення №  1169 від 04 квітня 2024 року, що додається).

2.8. Онищенко Аліні Анатоліївні за заявою № ЗВ-27.07.2023-30468 
(рішення №  1134 від 04 квітня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


